萍 乡 市 国 际 国 内 公 共 关 系 协 会

萍乡市国际国内公共关系协会关于《萍乡名牌

产品认定规范》团体标准立项的公告

各有关单位：

在萍乡市市场监督管理局的指导下，按照《中华人民共和国

标准化法》，国家标准化管理委员会、民政部印发的《团体标准

管理规定》（国标委联）[2019]1 号的具体要求，为加速推进我

市品牌建设，大力提升全市制造业、服务业品牌影响力和知名度，

积极促进我市经济高质量发展。根据《萍乡市国际国内公共关系

团体标准制定工作管理办法》，经研究，《萍乡名牌产品认定规范》

团体标准符合立项条件，现批准立项并予以公告。

请相关单位严格按照《萍乡市国际国内公共关系团体标准制

定工作管理办法》有关要求，加强组织协调，严把质量关，确保

标准的适用性和有效性，按期完成标准的编制工作。

特此公告。

联系人：邓少球

电话：0799-6850813

邮箱：673745879@qq.com

地址：江西省萍乡市政府行政中心三号楼 629 室

萍乡市国际国内公共关系协会

2023 年 9 月 12 日

mailto:673745879@qq.com